
UCHWAŁA NR XXVIII.258.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2, art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie rozpowszechniania wśród 
społeczności informacji o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw COVID-19. 

§ 2. Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEF688F-1B06-47F7-A012-2F0F256508D9. Podpisany Strona 1



       Załącznik do uchwały Nr XXVIII.258.2021 

       Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 kwietnia 2021 r. wpłynęła petycja skierowana do Rady Gminy Wilczyn  

w sprawie rozpowszechniania wśród społeczności informacji o możliwych skutkach zdrowotnych 

poddania się szczepieniu przeciw COVID-19. 

 

Petycja była przedmiotem postępowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wilczyn. 

Na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2021 r. Komisja dokonała oceny petycji, czy spełnia wymogi 

formalne wskazane w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach.  

 

W myśl art. 4 ust. 2 ustawy petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 

wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

 

W wyniku podjętych czynności ustalono, iż nie spełnia ona wymogów określonych w art. 4 ust. 2 

pkt 2 ww. ustawy tj. nie wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję. 

W związku z tym, w sprawie znajduje zastosowanie art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, regulujący skutki 

stwierdzenia braków formalnych petycji „jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 

ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia”.  

 

Na tej podstawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wilczyn jednogłośnie uznała, iż 

petycja nie spełnia wymogów formalnych i powinna zostać pozostawiona bez rozpatrzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEF688F-1B06-47F7-A012-2F0F256508D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

